お客様各位

2026 年 2 月吉日

株式会社ロックシステム

カスタマーサービス課

ヨーロッパ錠前商材の価格改定について

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、暑く御礼

申し上げます。

さて、弊社取り扱いのヨーロッパ錠前商材*に関して、昨今の経済情勢の変化による製造・

物流・原材料・人件費など様々なコスト高騰、および急激な円安に伴い、弊社仕入れ価格の

高騰がこの数年で著しい状況となっております。これまで自助努力を重ね販売価格を維持

して参りましたが、高騰分を吸収できない状況となりました。

つきましては、誠に心苦しく不本意ではありますが、2026 年 4 月受注分より販売価格を

改定させて頂きたく申し上げる次第でございます。

なお、2023 年より適用しておりました燃料課徴金については、新価格に反映させて頂き

ましたので 4 月より廃止とします。詳細については弊社営業へお問い合わせ願います。

価格値上げにより、お客様に対してはご迷惑お掛けしますが、諸般の事情をご賢察の上、

今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお願い致します。

＊弊社取扱いのヨーロッパ錠前商材メーカー：

ZI-IKON、FSB、SSF，EVVA、ABLOY、PLANET、EFFEFF

敬具